
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz § 5 Statutu Gminy Międzyzdroje przyjętego uchwałą Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach Nr XLIX/525/18 z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Międzyzdroje (Dz. Woj. Zach. poz. 4595; zm.: Dz. Woj. Zach z 2019 r. poz. 2716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania wybiera się Iwonę CZYŻ na Przewodniczącą Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1060892C-DFD7-4579-A74A-DFE5857DEC1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-17T11:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




